" turam eam recitari volumus," Et surgens magister 
Philippus primus. notariormn, postea. Trojanus. epis- 
copus, dixit, * Abbati. et. fratribus. Eveshamensis ep- 

" nobii," ete. Et quum audissem quod seriberet nobis, 
revixit. spiritus meus. Novi. enim modum scribendi 
domini papas per imoram quam feceram in curia, quod 
multum profuit. cause nostra quia. non. scriberet nisi 
vietori, Unde quum episeopus habent, eandem. senten- 
tiun quam et nos, procurator ejus non potuit impe- 
trare ut in sententia. episcopi: scriberet! episcopo, sed 
nobis sieut, et in nostra, Et quum levisset sententiam 

latam pro nobis, ivimas ad. pedes domini. papse. tam 
victus. quam. victor, ut mos est, ;zratias agentes, et 

quum. inclinarem me. id. oseulandum pedes. domini 
pape tum pre gaudio tum pre jejunio defecit spiritus 
mens et factus. sum = fere. exanimatus, ita quod non 
potui surgere, et precepit dominus papa ut sublevarer. 
Et quam jam quasi a gravi somno evizilassem, dixit 
dominus papa ut aeciperem notam et diligenter inspi- 
ceremi st forte quid. esset. corrigendum et. nunciarem 
el, et, accepta benedictione, eum nota recessi. gaudens 
Et quum. venissem ad. ostium, inveni magistrum Adam 
Sortem stantem, qui venerat. tune ab Anglia eum qui- 
busliun instrumentis, et suscepto. co in. osculo pacis, 
quum simul. cibum: sumpsissemus,  confortati sumus, 
gratias agentes Deo pro. omnibus beneficiis Suis, Qui 
fecit. nobiseum: secundum magnam misecricordiam Suam, 
Qui vivit. et regnat per omnia secula Neculorum 
Amen. 
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Transcripla privilegiorum quorum auctoritale sen- A.D. 1206. 
tentu lata. fuit. pro exemptione Eveshamensis 
ecclesia. 

In hoc loco tam ipsa privilegia quorum auctoritate 
sententia pro nobis lata est quam ipsam sententiam 
per quam quasi ab 7Egyptiaca servitute liberati sumus, 
huie scripto interserenda bonum et utile putavi. 

Primum privilegium. Constantini pape. 

Constantinus episcopus servus servorum Dei Brithwaldo! Bull of 
Brittanniarum primati salutem et apostolicam benedictionem. Pope won- 
Venerabilem virum Ecgwinum episcopum, quem bis tua fra- A p. 709. 
ternitas ad apostolicam sedem misit, ctiam nunc secundo ma- 
nipulis justiti:o. refertum tibi remittimus, monentes quatenus 
sic suos effectus adjuvando prosequaris, sicuti illum a Deo 
incepisse et in via Dei cucurrisse cognovisti. Porro de visione 
illa, immo aperta ostensiono, qua se beata virgo Maria ei 
manifestavit aque ita certum esse tencamus quemadmodum de 
viri bonitate non dubitamus. Denique vigilantiam tuam ad- 
monemus quatenus illis in partibus in quibus manifestatio 
habita fuisse refertur, concilium? totius Anglie copas, epi- 
scopos sacrique ordinis religiosas personas illuc convenire fa- 
cias, optimatesque regni cum proceribus suis adesse pr:cipias. 
Qnibus in nomine Domini congregatis denunciamus quod duo 
reves Anglie Kenredus et Offa cum quibus jam dictus epi- 
scopus ad limina apostolorum venit in loco ostensm visionis 
plurima de suis beneficiis in presentia nostra regia libertate 
donata ct apostolica auctoritate confirmata contulerunt, qua- 
tenus ibidem congregatio monachorum secundum regulam me- 
morandi patris Benedicti, qu:» minus in illis partibus adhuc 
habetur, possit instaurari ct indesinenter Christo famulari. 
Ipsas autem donationes ct beneficia praefati reges in ipsorum 
privilegio nominatim determinaverunt et a nobis corroborari 
fecerunt. Igitur, frater dilecte, quoquomodo Christus annun- 
cietur lucrum Christi inquire? opus Christi exerce, promul- 
gatisque in concilio undique * sententiis tum a Deo ostense